



Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Belchatowie 97-400 Belchatów, ul. Okrzei 49

Sekretariat/Centrala: tel. 44 631-31-08, 44 631-31-18, fax: 44 631-32-84
www.gov.pl/web/psse-belchatow e-mail: belchatow@pis.lodz.pl

KOMUNIKAT

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Belchatowie
z dnia 17.09.2021r. skierowany do konsumentów wody z wodociągu Ławy

W dniu 17.09.2021r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Belchatowie otrzymał informację od eksploatatora wodociągu Ławy, że w dniu 17.09.2021r. zostanie wyłączona Stacja Uzdatniania Wody Ławy.

Woda do sieci podawana będzie z wodociągu Belchatów.

Uwzględniając, że w sieci wodociągu Ławy może jeszcze pozostawać woda z ujęcia Ławy, a także mając na uwadze bezpieczeństwo użytkowników wodociągu Ławy - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Belchatowie zaleca

wodę do spożycia gotować przez min. 2 min. a następnie bez gwałtownego schładzania pozostawić do ostudzenia.

Przegotowania wymaga też woda do: przygotowywania posiłków, mycia spożywanych na surowo owoców i warzyw, mycia zębów, mycia naczyń, kąpieli noworodków i niemowląt.

Woda bez przegotowania może być stosowana do codziennego mycia, prania odzieży, prac porządkowych (np. mycia podłóg) i splukiwania toalet.

Zalecenie obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu. Nadal będzie prowadzony monitoring jakości wody.

2 min.



Powyższy komunikat należy przekazać konsumentom wody z miejscowości:

gmina Belchatów:

Adamów, Anastazów, Apolinów, Domiechowice (za wyjątkiem numerów posesje 3a ,4,5,), Emilin, Kalduny, Ławy, Józefów, Mikorzyce, Podwody, Podwody Kolonia, Wola Kruszyńska, Wola Mikorska, Wygoda, Zalesna, Zawady (z wyjątkiem posesji 33 i 33A).

gmina Zelów:

Marszywiec.

Informacje dotyczące jakości wody będą na bieżąco aktualizowane i umieszczane na stronie internetowej Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Belchatowie.

UWAGA! Nie należy spożywać wody ze źródeł nie przebadanych!

Z upoważnienia Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego w Belchatowie

Aleksandra Świętek

p.o. Kierownika Sekcji

Nadzoru Higieny Komunalnej

niepodlega

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI